
Página 14067Número 149 Martes, 30 de junio de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Santomera

3273 Inicio de la operatividad de la Sede Electrónica del Ayuntamiento 
de Santomera.

Doña Inmaculada Sánchez Roca, Alcaldesa-Presidenta del Excmo. 
Ayuntamiento de Santomera (Murcia).

Resultando que, con fecha 19 de junio de 2019 la Alcaldesa-Presidenta del 
Ayuntamiento de Santomera dictó Resolución núm. 920/2019, mediante la que 
se creaba la Sede Electrónica de este Ayuntamiento, con dirección electrónica 
sede.santomera.regiondemurcia.es.

Resultando que, dicha Resolución fue publicada en el BORM de fecha 26 de 
noviembre de 2019, con núm. 273, y que la misma disponía en su punto tercero 
que: “una vez obtenido el certificado de sede y realizada la implantación, así 
como las pruebas técnicas de su funcionamiento, esta Alcaldía determinará la 
fecha en la que estará operativa la nueva Sede Electrónica”.

Resultando que este Ayuntamiento ya ha obtenido el certificado de sede 
aludido, y habiéndose finalizado los trabajos de implantación necesarios para la 
puesta en marcha de la misma, esta Alcaldía, por Decreto de 19 de junio de 2020, 

Ha resuelto:

Primero.- Que la fecha de 30 de junio de 2020 se entenderá como “dies 
ad quo” desde el que comenzará a estar operativa la sede electrónica, sede.
santomera.regiondemurcia.es, con las especificaciones y requisitos contenidos 
en su Decreto de creación, dejando de estar en funcionamiento la sede anterior.

Segundo.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, dando cuenta al Pleno en la primera sesión que 
celebre.

En Santomera, a 22 de junio de 2020.—La Alcaldesa-Presidenta.

NPE: A-300620-3273

sede.santomera.regiondemurcia.es
sede.santomera.regiondemurcia.es
sede.santomera.regiondemurcia.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	4177/2020	Orden de 18 de junio de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se modifica la opción Restauración del Cuerpo Técnico de la Administración Pública Regional.
	4178/2020	Resolución de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso Contencioso-Administrativo, procedimiento abreviado 134/2020, seguido ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4171/2020	Resolución del Director General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda el emplazamiento de determinados aspirantes en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 455/19, que se sigue ante el J
	4172/2020	Resolución del Director General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda el emplazamiento de determinados aspirantes en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 459/19, que se sigue ante el J
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	4547/2020	Orden de 29 de junio de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se amplían los plazos establecidos en el Decreto-Ley 2/2020, de 26 de marzo, de medidas urgentes en materia tributaria y de agilización de actuaciones administrat
	4504/2020	Corrección de error en Boletín Oficial de la Región de Murcia número 148, de 29 de junio de 2020.
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	4352/2020	Extracto de la Orden de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía por la que se convoca la concesión de subvenciones para la promoción de políticas de defensa del consumidor, y hacer frente al incremento de reclamaciones como consecuencia
	Consejería de Educación y Cultura
	4461/2020	Resolución de 26 de junio de 2020, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se dictan instrucciones para la fase permanente de escolarización de alumnos de Educación Infantil, Educación Primaria, Educació
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	4378/2020	Extracto de la Orden de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades por la que se convocan subvenciones para el ejercicio 2020 dirigidas a trabajadores autónomos para paliar las pérdidas económicas ocasionadas por el COVID-19.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	4367/2020	Modificación de características de dos aprovechamientos de aguas subterráneas inscritos en el registro de aguas, sección C, tomo 9, hoja 1.710 y sección A, tomo 9, hoja 1.790. Expte. APM-121/2019.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Caravaca de la Cruz
	3973/2020	Juicio ordinario 17/2018.
	De lo Social número Uno de Murcia
	4149/2020	Procedimiento ordinario 465/2018.
	4150/2020	Despido/ceses en general 82/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	4445/2020	Procedimiento ordinario 728/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	4139/2020	Despido/ceses en general 693/2018.
	4140/2020	Despido objetivo individual 425/2019.
	4141/2020	Despido/ceses en general 435/2019.
	4142/2020	Despido/ceses en general 352/2019.
	4143/2020	 Despido/ceses en general 487/2019.
	4144/2020	Despido/ceses en general 404/2019.
	4147/2020	Seguridad Social 528/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	4145/2020	Seguridad Social 717/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	4146/2020	Procedimiento ordinario 305/2019.
	Tribunal Superior de Justicia de Cataluña
	Sala de lo Social
	4011/2020	Recurso de suplicación 4.978/2019.
	De lo Social número Dos de Badajoz
	4083/2020	Corrección de error en el anuncio de este Juzgado sobre  despido/ceses en general 857/2019, publicado con el número 3045.
	De lo Social número Seis de Valencia
	4010/2020	Despido/ceses en general 702/2019.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	4380/2020	Aprobación de propuesta de la Concejalía de Urbanismo sobre conservación de “Las Hormas de Piedra Tosca” de Caravaca de la Cruz.
	Cehegín
	4153/2020	Aprobación de padrones fiscales correspondientes al ejercicio de 2020.
	Fuente Álamo de Murcia
	4020/2020	Autorización excepcional de uso de suelo, por razones de interés público, para la construcción e instalación de una central solar fotovoltaica, de potencia instalada 502,50 kwp, en suelo no urbanizable, localizada en las parcela 345, del Polígon
	4175/2020	Aprobación provisional de la tasa por la ocupación de terrenos de uso público local con mesas, sillas, tribunas, tablados y otros elementos análogos, con finalidad lucrativa.
	Lorca
	4370/2020	Extracto de las bases reguladoras, aprobadas en Junta de Gobierno Local de 19 de junio de 2020, de la convocatoria para la concesión de subvenciones a asociaciones de vecinos del municipio de Lorca, para sufragar los gastos ocasionados por la ej
	Pliego
	4174/2020	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de ocupación de la vía pública con terrazas y otras instalaciones.
	Santomera
	4349/2020	Creación del Sello Electrónico del Ayuntamiento de Santomera y aprobación de actuaciones administrativas automatizadas.
	4350/2020	Inicio de la operatividad de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Santomera.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Cañada Gil”, Blanca
	4200/2020	Convocatoria a Junta General.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-06-29T18:23:25+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



